様式第１号（第３条関係）

令和　　　年　　月　　日

	推進員代表者氏名
（グループにあっては
名称及び代表者氏名）
	印

茨城県地球温暖化防止活動推進センター長　殿

住　　　所
電話番号

令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費交付申請書

令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費交付要項第３条第1項の規定により，下記のとおり申請します。

記

１　事業名
［ □ 主催する活動に該当 ／ □ 参加する活動に該当 ］
※いずれかに☑（チェック）を付けること。

２　申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　事業計画書　（別紙のとおり）

４　実施する推進員氏名（構成届に記載されている推進員に限る）
　　※（ ）書きは，住所地の市町村名を記載すること。

　　　　　　　　　　（　　　　　　）　　　　　　　　　　　　（　　　　　　）
　　　　　　　　　　（　　　　　　）　　　　　　　　　　　　（　　　　　　）
　　　　　　　　　　（　　　　　　）　　　　　　　　　　　　（　　　　　　）
　　　　　　　　　　（　　　　　　）　　　　　　　　　　　　（　　　　　　）
　　　　　　　　　　（　　　　　　）　　　　　　　　　　　　（　　　　　　）

※　要項第２条第１項
【主催する活動】
　(1)推進員がみずから主催する温暖化防止に関するフォーラム，講演会及び学習会等の開催その他温暖化防止の普及啓発に係ると認められる活動（※２名以上の推進員が連携して同一日程・同一場所で行う活動に限る。）。
【参加する活動】
　(2)茨城県，市町村，環境保全団体等が主催する温暖化防止に関するフォーラム，講演会及び学習会等へ参加して行う活動（※推進員１名のみが参加して行う活動も含む。）。
別　紙
令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業計画書

	事　業　名

	実 施 目 的

	対 象 事 業
	□主催する活動  □参加する活動

	主催者
〔注〕

　（□共催の場合）

	活動のテーマ
	□　いばらきエコスタイルの普及
□　デコ活の普及
	□　再生可能エネルギーの利用促進

	□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※その他については事前にセンターへご相談いただき記載願います。

	事業内容
	※テーマに沿った具体的な活動について簡単に記載してください。

	アンケートの
選択
	□　環境省 環境意識に関する実態アンケート
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動の種別
	□フォーラム     　□講演会     　□学習会（出前講座・出前授業含む）
□環境展等イベント □その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	実施予定日
	　令和　　　年　　月　　日（　　）　～　　　令和　　　年　　月　　日（　　）

	時　　　間
	　 午前 ・ 午後　　時　　分　～ 午前 ・ 午後　　時　　分

	開 催 場 所
(会場名・住所)

	参加予定人数
	 スタッフ
	推進員：　　　　人　　　その他：　　　　人

	参加者
	人
	対象者
	学生（小・中・高）・親子・大人
その他（　　　　　　　　　　　　）

	配布又は使用する資料，チラシ，パネル等の種別及び数

	事業の効果

	普及啓発活動費の交付を受けようとする経費の内訳

	参加者1人当たりの材料費：　　　　　　　円
主催者・参加者から提供される資金等の有無（　有　・　無　）

〔注〕　当該フォーラム，講演会，学習会等について主催者が作成したチラシ，プログラムなど，申請者の参加を確認できる資料を添付すること。

様式第２号（第３条関係）

　　令和　　　年　　月　　日

茨城県地球温暖化防止活動推進センター長　殿

グループの名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　　所

電話番号

令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費に係る
グループ構成届出書

下記のとおりグループを構成したので，令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費交付要項第３条第２項の規定に基づき届け出ます。

記

１　グループの構成員（代表者は１番目に記載すること）
　※　グループ構成員については別紙１にご記載ください。
※　１人の推進員が属することのできるグループの数は一つです。

２　年間の計画書の添付

３　普及啓発活動費の振込先
※　グループ代表者又は会計担当者の口座としてください。
金融機関　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　支店
預金種目　　　　　　　　　普通　・　当座　・　その他（　　　　　）
口座番号
（ふりがな）
口座名義

　　※この届出書は，令和６（2024）年４月26日までに提出してください。

（別紙１）

	推進員氏名
	住　　　　　　所
	電話番号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

様式第５号（第６条関係）

　　令和　　　年　　月　　日

茨城県地球温暖化防止活動推進センター長　殿
	推進員代表者氏名
（グループにあっては
名称及び代表者氏名）
	印

住　　　所

電話番号

令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費
計画変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け茨温セ第　　　号で交付決定のあった令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費に係る事業について，下記のとおり計画内容を変更したいので，令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費交付要項第６条の規定により，下記のとおり申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容　　　※　変更後の事業計画書を添付してください。

様式第７号（第７条関係）

　　令和　　　年　　月　　日

茨城県地球温暖化防止活動推進センター長　殿
	推進員代表者氏名
（グループにあっては
名称及び代表者氏名）
	印

住　　　所

電話番号

令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費
計画中止届出書

令和　　　年　　月　　日付け茨温セ第　　　号で交付決定のあった令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費に係る事業について，下記により事業を中止したので，令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費交付要項第７条の規定により届け出ます。

記

中止の理由

様式第８号（第８条関係）
　　令和　　　年　　月　　日

茨城県地球温暖化防止活動推進センター長　殿

	推進員代表者氏名
（グループにあっては
名称及び代表者氏名）
	印

住　　　所

電話番号

令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費
実績報告書

令和　　　年　　月　　日付け茨温セ第　　　号で交付決定のあった令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費に係る事業について，下記のとおり実施したので令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費交付要項（以下「要項」という。）第８条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　精算額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　事業実績報告書　　（別紙１のとおり）

４　収支決算書　　（別紙２のとおり）

５　普及啓発活動費の振込先
※　推進員代表者の口座又はグループの口座は，あらかじめ届け出た口座としてください。

金融機関　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

預金種目　　　　　　　　　　普通　・　当座　・　その他（　　　　　）

口座番号

（ふりがな）
口座名義

別紙１

令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業実績報告書

	事　業　名

	対 象 事 業
	□主催する活動  □参加する活動

	主催者
〔注〕

　（□共催の場合）

	活動のテーマ
	□　いばらきエコスタイルの普及
□　デコ活の普及
	□　再生可能エネルギーの利用促進

	□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業内容
	※テーマに沿った具体的な活動について簡単に記載してください。
(1)いばらきエコスタイルの普及

(2)デコ活の普及

(3)再生可能エネルギーの利用促進

(4) )その他

	アンケートの
選択
	□　環境省 環境意識に関する実態アンケート
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動の種別
	□フォーラム     　□講演会     　□学習会（出前講座・出前授業含む）
□環境展等イベント □その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業実施日
	　令和　　　年　　月　　日（　　）　～　令和　　　　年　　月　　日（　　）

	時　　　間
	　 午前・午後　　時　　分　～ 午前・午後　　時　　分

	開 催 場 所
(会場名・住所)

	参加人数
	 スタッフ
	・推進員：　　　人　　　・その他　　　　人

	参加したグループの構成員氏名を記入すること

	参加者
	人
	対象者
	学生（小・中・高）・親子・大人
その他（　　　　　　　　　　　）

	配布又は使用する資料，チラシ，パネル等の種別及び数

	主催者・参加者から提供される資金等の有無（　有　・　無　）

〔注〕　当該フォーラム，講演会，学習会等について主催者が作成したチラシ，プログラムなど，申請者の
参加を確認できる資料を添付すること。

事業実績内容に関する事項
	１　活動報告　　　　※　当該事業の実績，成果（効果）を具体的に記載してください。

２　普及啓発活動費の交付を受けた機材使用・材料・消耗品や参加した推進員に関する報告
※　普及啓発活動費交付事業として①購入した材料・消耗品等の写真②参加した推進員の集合写真（写真に限りデータでの提出を可とする）を任意の用紙に貼付してください。

３　事業実績に係る写真
※　普及啓発活動費交付申請書に記載した活動の状況について写真（写真に限りデータでの提出を可とする）を任意の用紙に貼付してください。

４　事業効果の検証等
※　当該事業の実施による地球温暖化防止の普及啓発における効果及び反省点等を記入してください。

別紙２

令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業決算書

	経費区分
	積　算　基　礎
	金　額（円）
	備考

	単価
	数量

	合　　計

	参加者1人当たりの材料費
※材料費については経費区分に内訳を必ず記載すること。
	円

この決算書は，事実に相違ありません。

　　令和　　　年　　月　　日

	推進員代表者氏名
（グループにあっては
名称及び代表者氏名）
	印

住　　　所

電話番号

※　普及啓発活動費交付対象のすべての支出について，領収書（原本に限る。）を添付してください。この場合，領収書は，当該事業を実施した推進員をあて名とするものに限ります。
	＜領収書(原本)貼付欄＞